
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA PARKINGU I CHODNIKA PRZY UL. KOŚCIUSZKI ORAZ PRZEBUDOWA ZJAZDU Z UL.
KOŚCIUSZKI DO DZIAŁEK NR 125 I 118 W KAMIENSKU
ADRES INWESTYCJI : obręb 4 Kamięnsk, dz. 84/1, 118, 125
INWESTOR : GMINA KAMIENSK
ADRES INWESTORA : Ul. Wieluńska 50 97-360 Kamięnsk
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : KAZIMIERZ MAMOS
DATA OPRACOWANIA : 24.04.2013 r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.04.2013 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
BUDOWA PARKINGU I CHODNIKA PRZY UL. KOŚCIUSZKI ORAZ PRZEBUDOWA ZJAZDU Z UL. KOŚCIUSZKI DO DZIAŁEK NR 125 I 118 W KAMIENSKU					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNNR 6 d.1 0806-01	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce piaskowej z odwozem 3km 81	m m	81.000	
				RAZEM	81.000
2	KNNR 2-31 d.1 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm lub żużlowej 14x14 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (chodnik i zjazd) 2.5*80	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000
3	KNNR 2-31 d.1 0818-04	Rozebranie ogrodzeń - ogrodzenie betonowe prefabrykowane na cokole betonowym 0.15x0.50 m 77	m m	77.000	
				RAZEM	77.000
4	KNNR 2-31 d.1 0818-05	Rozebranie ogrodzeń z siatki w ramach z kątownika - rozebranie bramy i furtki na słupkach stalowych 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNNR 6 d.1 0802-06	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 25 cm mechanicznie - fundament na terenie targowiska (płyta betonowa) 54	m ² m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
6	KNNR 6 d.1 0802-06	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 15 cm mechanicznie - zjazd na terenie targowiska 24	m ² m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
7	KNNR 6 d.1 0805-06	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej (na terenie targowiska) 44	m ² m ²	44.000	
				RAZEM	44.000
2		ROBOTY ZIEMNE			
8	KNNR 1 d.2 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą sypcharek 390	m ² m ²	390.000	
				RAZEM	390.000
9	KNNR 1 d.2 0407-02	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m sypcharkami w gruncie kat.III - nasyp wzdłuż ogrodzenia z wykonaniem skarp o nachyleniu 1:1.5 220	m ³ m ³	220.000	
				RAZEM	220.000
3		PARKING			
10	KNNR 6 d.3 0101-09	Koryta wykonywane ręcznie gł. 30 cm w gruncie kat. III-IV na całej szerokości jezdni i chodników 279.3+0.15*81+0.3*85	m ² m ²	316.950	
				RAZEM	316.950
11	KNNR 6 d.3 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 326.65	m ² m ²	326.650	
				RAZEM	326.650
12	KNNR 6 d.3 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem na podsypce cementowo-piaskowej - przy jezdni i przy chodniku 81+85	m m	166.000	
				RAZEM	166.000
13	KNNR 6 d.3 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 31.5-63 gr. 12 cm 279.3	m ² m ²	279.300	
				RAZEM	279.300
14	KNNR 6 d.3 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0-31.5 gr. 8 cm 268.4+10.9	m ² m ²	279.300	
				RAZEM	279.300
15	KNNR 6 d.3 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grafitowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - stanowiska postojowe (24*2.3+3.6)*4.75-10.9	m ² m ²	268.400	
				RAZEM	268.400
16	KNNR 6 d.3 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - linie dzielące stanowiska 23*4.75*0.1	m ² m ²	10.925	
				RAZEM	10.925
4		CHODNIK			
17	KNNR 6 d.4 0102-02	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		252	m ²	252.000	
				RAZEM	252.000
18	KNNR 6 d.4 0111-01	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm=1.5 MPa, warstwa gr.10 cm 252	m ² m ²		
				252.000	
				RAZEM	252.000
19	KNNR 6 d.4 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej szarej i czerwonej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem 252	m ² m ²		
				252.000	
				RAZEM	252.000
5		ZJAZD			
20	KNNR 6 d.5 0101-09	Koryta wykonywane ręcznie gł. 30 cm w gruncie kat. III-IV na całej szerokości jezdni i chodników 41	m ² m ²		
				41.000	
				RAZEM	41.000
21	KNNR 6 d.5 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem na podsypce cementowo-piaskowej - od strony targowiska 10	m m		
				10.000	
				RAZEM	10.000
22	KNNR 6 d.5 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 31.5-63 gr. 12 cm 41	m ² m ²		
				41.000	
				RAZEM	41.000
23	KNNR 6 d.5 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych 0-31.5 gr. 8 cm 41	m ² m ²		
				41.000	
				RAZEM	41.000
24	KNNR 6 d.5 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem 41	m ² m ²		
				41.000	
				RAZEM	41.000
6		OGRODZENIE			
25	KNR 2-02 d.6 1808-03	Wrota wysokości 1.8 m - BRAMA SYSTEMOWA PANELOWA SZER. 5,0M ZE SŁUPKAMI I MONTAŻEM 1	kpl. kpl.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNNR 2 d.6 1601-02	Cokoły betonowe PREFABRYKOWANE 0,3x2,5 m WRAZ Z ŁĄCZNIKAMI 75	m m		
				75.000	
				RAZEM	75.000
27	KNNR 2 d.6 1602-02	Ogrodzenie SYSTEMOWE PANELOWE WYS. 1,8 M SZER. PRZĘŚLA 2,5 M WRAZ Z MONTAŻEM 75	m m		
				75.000	
				RAZEM	75.000
7		ORGANIZACJA RUCHU			
28	KNNR 6 d.7 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNNR 6 d.7 0702-04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 (D-18a) 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNNR 6 d.7 0702-04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 (tabliczka T-29 - "niepełnosprawny") 1	szt. szt.		
				1.000	
				RAZEM	1.000
8		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
31	KNNR 1 d.8 0507-01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm. 74*1.5	m ² m ²		
				111.000	
				RAZEM	111.000